
Erzb. Irmgardis-Gymnasium Köln Mailadressen Kollegium 2023/24
Name Vorname Mailadresse
Albrecht Dustin dustin.albrecht@irmgardis.de
Anders Waltraud waltraud.anders@irmgardis.de
Baldauff Nadine nadine.baldauff@irmgardis.de
Buchholz-Heidweiler Stefanie stefanie.buchholz-heidweiler@irmgardis.de
Casper Rainer rainer.casper@irmgardis.de
Dietzel Ruth ruth.dietzel@irmgardis.de
Dringenberg Sarah sarah.dringenberg@irmgardis.de
Dücker Dieter dieter.duecker@irmgardis.de
Eichmann Andreas andreas.eichmann@irmgardis.de
Faber Katharina katharina.faber@irmgardis.de
Fanta Rene rene.fanta@irmgardis.de
Föcker Judith judith.foecker@irmgardis.de
Frauenrath Christian christian.frauenrath@irmgardis.de
Friker Jacqueline jacqueline.friker@irmgardis.de
Glasmacher Carlo carlo.glasmacher@irmgardis.de
Grove-Feuerstein Carolin carolin.grove-feuerstein@irmgardis.de
Haag Svenja svenja.haag@irmgardis.de
Hahnen Joachim joachim.hahnen@irmgardis.de
Hahnen Judith judith.hahnen@irmgardis.de
Hartung Simon simon.hartung@irmgardis.de
Henry Christopher christopher.henry@irmgardis.de
Heykaus Barbara barbara.heykaus@irmgardis.de
Hilberer Anabell anabell.hilberer@irmgardis.de
Höwing Claudia claudia.hoewing@irmgardis.de
Hoffmann Lisa lisa.hoffmann@irmgardis.de
Hosten Lennart lennart.hosten@irmgardis.de
Jermer Cosima cosima.jermer@irmgardis.de
Keiner Verena verena.keiner@irmgardis.de
Knichel Philipp philipp.knichel@irmgardis.de
Koch Anna anna.koch@irmgardis.de



Kraus Heidrun heidrun.kraus@irmgardis.de
Kurbjeweit Jürgen juergen.kurbjeweit@irmgardis.de
Kötting Johannes johannes.koetting@irmgardis.de
Landen Helen helen.landen@irmgardis.de
Leitermann Verena verena.leitermann@irmgardis.de
Leyendecker Michael michael.leyendecker@irmgardis.de
Linßen Petra petra.linssen@irmgardis.de
Lurie Maria maria.lurie@irmgardis.de
Lücking Markus markus.luecking@irmgardis.de
Lueghausen Verena verena.lueghausen@irmgardis.de
Maleike Viktoria viktoria.maleike@irmgardis.de
Meinert Katrin katrin.meinert@irmgardis.de
Mentz Katja katja.mentz@irmgardis.de
Meul Simon simon.meul@irmgardis.de
Meusch Martina martina.meusch@irmgardis.de
Ockenfels Nadja nadja.ockenfels@irmgardis.de
Oppenhäuser Judith judith.oppenhaeuser@irmgardis.de
Pabich Claudia claudia.pabich@irmgardis.de
Peter Dominik dominik.peter@irmgardis.de
Petrolle Moritz moritz.petrolle@irmgardis.de
Poensgen Johannes johannes.poensgen@irmgardis.de
Raddatz Marion marion.raddatz@irmgardis.de
Reffgen Georg georg.reffgen@irmgardis.de
Reipen Clara clara.reipen@irmgardis.de
Rizzo Giano giano.rizzo@irmgardis.de
Salzmann Victoria victoria.salzmann@irmgardis.de
Schmitter Cornelia cornelia.schmitter@irmgardis.de
Schmitz Marcus marcus.schmitz@irmgardis.de
Schürmann Günter guenter.schuermann@irmgardis.de
Schütte-Finetti Barbara barbara.schuette-finetti@irmgardis.de
Schuld Josef josef.schuld@irmgardis.de
Schulze-Dickow Ann-Sophie ann-sophie.schulze-dickow@irmgardis.de
Schuster Elisabeth elisabeth.schuster@irmgardis.de



Solbach Susanne susanne.solbach@irmgardis.de
Steiger Matthias matthias.steiger@irmgardis.de
Tebroke Susanne susanne.tebroke@irmgardis.de
Teupe Marialouisa marialouisa.teupe@irmgardis.de
Thiehofe Lena lena.thiehofe@irmgardis.de
Thiemermann Anne anne.thiemermann@irmgardis.de
Thillmann Jürgen juergen.thillmann@irmgardis.de
Vienken Elisabeth elisabeth.vienken@irmgardis.de
van Meegen Celina celina.vanmeegen@irmgardis.de
von St. Vith Jacqueline jacqueline.vonstvith@irmgardis.de
Wehnes Marion marion.wehnes@irmgardis.de
Wenzel Monika monika.wenzel@irmgardis.de
Wergen Karolin karolin.wergen@irmgardis.de
Wilkens-Köster Sandra sandra.wilkens-koester@irmgardis.de
Zander Alexandra alexandra.zander@irmgardis.de


